
 

 

 

UCHWAŁA Nr 3/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 22 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie niezgłoszenia innych kandydatów na rektora 

 

 

Na podstawie § 31 ust. 1  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z § 23 ust. 2 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącej Załącznik Nr 2 do Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  Rada Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, poza wskazaniem jako kandydata na rektora UKSW ks. prof. 

dr. hab. Ryszarda Czekalskiego, nie zgłasza innych kandydatów na rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na kadencję 2024-2028.  

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński 

Przewodniczący Rady Uczelni UKSW 
 
 

 
 
 


